

Erik Bo Kjeldsen Holding A/S

Ved Klædebo 8
2970 Hørsholm
CVR-nr. 25 23 50 88

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Pia Strandgaard Rosenø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Bo Kjeldsen Holding A/S Ved Klædebo 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 25 23 50 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Pia Strandgaard Rosenø, Formand Camilla Rosenø Skov Erik Bo Kjeldsen Lars Avnegaard
Direktion	Erik Bo Kjeldsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Smede og Container Service ApS, Danmark Ib Andersen Vognmandsforretning Hillerød A/S, Danmark Hørsholm Container A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktiver i andre selskaber og dermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.680 kr. mod 513.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-12.500	-12.500
1 Personaleomkostninger	-15.000	-20.000
Driftsresultat	-27.500	-32.500
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.513	551.493
Andre finansielle indtægter	14.532	14.576
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.737	-11.187
Resultat før skat	152.808	522.382
4 Skat af årets resultat	5.872	-9.366
Årets resultat	158.680	513.016
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.513	551.493
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-220.833	-238.477
Disponeret i alt	158.680	513.016

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.380.114	10.200.601
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.380.114</u>	<u>10.200.601</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.380.114</u>	<u>10.200.601</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	734.524	736.733
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.167	139.671
	Tilgodehavender i alt	<u>793.691</u>	<u>876.404</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>793.691</u>	<u>876.404</u>
	Aktiver i alt	<u>11.173.805</u>	<u>11.077.005</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.193.836	2.014.323
Overført resultat	7.366.358	7.587.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>10.260.194</u>	<u>10.301.514</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	735.061	656.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>735.061</u>	<u>656.317</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	119.221	86.674
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.829	0
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.550</u>	<u>119.174</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>913.611</u>	<u>775.491</u>
Passiver i alt	<u>11.173.805</u>	<u>11.077.005</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.462.830	7.825.668	200.000	9.988.498
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	551.493	-238.477	200.000	513.016
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.014.323	7.587.191	200.000	10.301.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	179.513	-220.833	200.000	158.680
	500.000	2.193.836	7.366.358	200.000	10.260.194

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.000	20.000
	15.000	20.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hørsholm Container A/S	35.000	226.449
Smède og Container Service ApS	-34.655	38.959
Ib Andersen Vognmandsforretning Hillerød A/S	179.168	286.085
	179.513	551.493
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.737	11.187
	13.737	11.187
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.872	-6.420
Regulering af tidligere års skat	0	15.786
	-5.872	9.366

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	7.551.700	7.551.700
Kostpris 30. juni 2023	7.551.700	7.551.700
Opskrivninger 1. juli 2022	2.648.901	2.097.408
Årets resultatandele	179.513	551.493
Opskrivninger 30. juni 2023	2.828.414	2.648.901
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	10.380.114	10.200.601

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Smede og Container Service ApS, Danmark	100 %	1.712.955	-34.655
Ib Andersen Vognmandsforretning Hillerød A/S, Danmark	100 %	4.964.985	179.168
Hørsholm Container A/S, Danmark	100 %	3.702.173	35.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de koncernforbundne selskabers bankengagement for Ib Andersen Vognmandsforretning Hillerød A/S, Smede og Container Service ApS samt Hørsholm Container A/S.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
